お客様各位

2021 年11月吉日

公益社団法人土木学会

出版事業課

漏斗価格改定についてのご案内

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、すでに新聞テレビでも報道されておりますとおり漏斗の原材料である『銅』の価格がかつ

てないほど高騰しております。現在は高止まりしている状況ですが、今後も銅需要は下がる要因も

なくかつての水準ほど価格が下がる見込みもないことから、従来のお取引価格では、どうしても

採算が合わなくなりました。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただくこと

になりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象商品および価格

商品名

旧価格
上段︓本体価格
中段︓税込定価
下段︓会員特価

新価格
上段︓本体価格
中段︓税込定価
下段︓会員特価

PC グラウト流下試験器
[J14 漏⽃]

81,000 円
89,100 円
80,190 円

100,000 円
110,000 円
91,000 円

PC グラウト流下試験器
[JA 漏⽃]

86,000 円
94,600 円
85,140 円

108,000 円
118,800 円
107,000 円

PC グラウト流下試験器
[JP 漏⽃]

81,000 円
89,100 円
80,190 円

100,000 円
110,000 円
91,000 円

2. 価格改定の開始時期

現在庫が無くなり次第

３. 現⾏価格（旧価格）での購⼊制限について
より多くの方に本商品をお買い求めいただくためにご購入台数の制限（申込一機関

につき各漏斗1台まで）をしております。ご購入台数の制限を越えて申込みのあった

お客様へは、Eメールまたは FAX 等で購入可能時期などのご連絡を差し上げます。

誠に勝手ながら、何卒ご了承いただきますようお願いいたします。

※ 多くのお客様にご使用いただきたいため、転売目的での本商品のご購入はお断り

いたします。

4. 参考情報

銅建値（JX金属ホームページより）：https://www.nmm.jx-group.co.jp/cuprice/

5. 本件に関するお問合せ
新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言が解除されておりますが、弊会では

引き続きテレワークを中心とする勤務とさせていただいておりますのでご了承くだ

さい。このため、お問合せは出来るだけEメールによりお願いいたします。

⼟⽊学会出版事業課 pub@jsce.or.jp

以上